
- 1  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  „ З е м е д е л и е “  –  К ъ р д ж а л и  

__________________________________________________________________________________________ гр. 
Кърджали 6600, бул. ”България” №74, ПК 19, тел./факс 0361-6 2976 /6 2996  

E-mai: delovod_odz_kj@abv.bg 

 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 4  

 
 

от заседание на тръжна комисия, определена със Заповед №РД-07-31/05.11.2024 г.  

на директора на ОД „Земеделие“ – Кърджали 

 

 

 

Днес, 07.11.2024 г. в 10.00 часа, в сградата на Областна дирекция „Земеделие“ – 

Кърджали, бул. „България“ №74, област Кърджали, се събра, комисия в състав: 

 

Председател: Дамян Кьосев – главен директор в ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ - Кърджали; 

Секретар: Златина Кузманова – главен юрисконсулт в дирекция „АПФСДЧР“ при ОД 

„Земеделие“ – Кърджали; 

      Член: Стефка Трифонова – старши експерт в ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ – 

Кърджали, 

 

назначена със Заповед №РД-07-31/05.11.2024 г. на директора на ОД „Земеделие“ – 

Кърджали, във връзка с провеждане на търг с тайно наддаване по реда на чл. 27, ал. 8 от 

ЗСПЗЗ, за имоти частна държавна собственост, незаети със сгради и съоръжения, бивша 

собственост на заличени организации по §12 и §29 от ПЗР на ЗСПЗЗ, негодни за земеделско 

ползване и неподлежащи на възстановяване от ЗСПЗЗ, открит със Заповед №РД-04-

133/01.10.2024 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – Кърджали, публикувана 

във вестник „Родопи voice“ от 04 октомври 2024 г., на интернет страниците на 

Министерството на земеделието и храните и дирекцията.  

 

В търга за придобиване право на собственост по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, във 

връзка с чл. 56з, ал. 1, 2 и 3 от ППЗСПЗЗ, са включени следните имоти на територията на 

област Кърджали: 

Съгласувателно 

писмо на МЗХ 

изх. №/дата 

Община 
Землище 

на село 

Имот с 

идентифика-

тор по КККР 

Площ 

кв. м 

Начална 

тръжна 

цена лв. 

Депозит 

лв. 

Разхо

ди по 

чл. 

56ш, 

ал. 1 

от 

ППЗ

СПЗЗ 

66-1612/03.09.2024 г. Крумовград Бряговец 06728.10.144 5047 17 800.00 1 780.00 120 

66-1612/03.09.2024 г. Крумовград Бряговец 06728.10.145 2222 7 900.00 790.00 120 

66-1612/03.09.2024 г. Крумовград Бряговец 06728.10.150 2760 9 800.00 980.00 120 

66-1612/03.09.2024 г. Крумовград Бряговец 06728.10.151 1985 7 100.00 710.00 120 

66-1196/14.08.2024 г. Момчилград Лале 43102.10.386 3776 14 400.00 1 440.00 100 

 

С приемо-предавателен протокол от 07.11.2024 г. на председателя на комисията бе 

представена извадка на входящия регистър за постъпилите заявления за участие в търг по 

реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, от който се установи, че: 

В срок до 17:30 часа на 04.11.2024 г., определен със заповедта в Областна дирекция 

„Земеделие“ – Кърджали НЯМА постъпили заявления за участие в търга с тайно наддаване 

по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  



Страница 2 от 2 

 

 

В тази връзка  комисията  

 

К О Н С Т А Т И Р А :  

 

В определения срок цитиран в Заповед №РД-04-133/01.10.2024 г. на директора на 

Областна дирекция „Земеделие“ – Кърджали за участие в търга с тайно наддаване по реда на 

чл. 27, ал. 8, от ЗСПЗЗ не са постъпили заявления, поради което няма класирани кандидати и 

на практика – тръжната процедура не е проведена. 

Съгласно разпоредбите на чл. 56к, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, търгът може да се проведе само 

при условие, че най-малко двама кандидати са подали заявление за участие и са допуснати до 

участие в търга. 
 

Като взе предвид гореизложеното, комисията 

 

РЕШИ: 

 

На оснонование чл. 56к, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, се прекратява тръжната процедура по 

отношение на поземлени имоти:  

 идентификатор 06728.10.144 по КККР на с. Бряговец, община Крумовград  с площ 

5047 кв. м, 

 идентификатор 06728.10.145 по КККР на с. Бряговец, община Крумовград с площ 

2222 кв. м,  

 идентификатор 06728.10.150 по КККР на с. Бряговец, община Крумовград с площ 

2760 кв. м, 

  идентификатор 06728.10.151 по КККР на с. Бряговец, община Крумовград с площ 

1985 кв. м, 

  идентификатор 43102.10.386 по КККР на с. Лале, община Момчилград с площ 3776 

кв. м, 

обявени със Заповед №РД-04-133/01.10.2024 г. на директора на Областна дирекция  

„Земеделие“ – Кърджали по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ. Съгласно чл. 56к, ал.10 от 

ППЗСПЗЗ имотите следва да бъдат включени в следващ търг по реда на чл. 27, ал.8 от 

ЗСПЗЗ. В тази връзка, в основанията за издаване на заповед по чл. 56з, ал.1 от ППЗСПЗЗ за 

откриване на следващ търг по реда на чл. 27, ал.8 от ЗСПЗЗ, следва да се впише настоящия 

протокол. 

На основание чл. 56м, ал. 2 от ППЗСПЗЗ протокола следва да се обяви на ектронната 

страница и информационното табло на ОД „Земеделие“ – Кърджали. 

Настоящият протокол се състави в 3 (три) еднообразни екземпляра. 

 

ТРЪЖНА КОМИСИЯ: 

 

 

Председател: ................/п/................................ 

Дамян Кьосев 

Секретар: ................/п/................................ 

Златина Кузманова 

Член: ………………/п/………………….. 

Стефка Трифонова 


